
FYNS HAVEDAM ApS

CVR-nr.: 26124158

Knarreborg Møllevej 8
5883 Oure

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/02/2025

Flemming Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FYNS HAVEDAM ApS
Knarreborg Møllevej 8
5883 Oure

CVR-nr.: 26124158
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Myrehøjvej 9
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr.: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive dyrehandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2024 viser et resultat på kr. 134.177 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		713.302	664.619
Personaleomkostninger	1	-534.679	-460.106
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.435	-2.066
Resultat af ordinær primær drift		169.188	202.447
Andre finansielle indtægter		3.292	1.826
Øvrige finansielle omkostninger		-325	-145
Ordinært resultat før skat		172.155	204.128
Skat af årets resultat		-38.038	-44.924
Årets resultat		134.117	159.204
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		66.617	98.204
I alt		134.117	159.204

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		999.623	918.042
Varebeholdninger i alt		999.623	918.042
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.247	14.219
Andre tilgodehavender		1.945	23.232
Tilgodehavender i alt		13.192	37.451
Likvide beholdninger		1.336.700	1.449.759
Omsætningsaktiver i alt		2.349.515	2.405.252
AKTIVER I ALT		2.349.515	2.405.252

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.676.052	1.609.435
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		1.868.552	1.795.435
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	14.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.073	55.503
Skyldig selskabsskat		12.038	20.924
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		341.348	339.491
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		91.504	179.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		480.963	609.817
Gældsforpligtelser i alt		480.963	609.817
PASSIVER I ALT		2.349.515	2.405.252

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	528.652	453.864
Andre omkostninger til social sikring	6.027	6.242
	<u>534.679</u>	<u>460.106</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1